
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР 

«ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЁНКА - ДЕТСКИЙ САД № 40» 

350033 г. Краснодар Центральный округ, ул. им. Братьев Дроздовых, 39 тел. (861) 2-14-79-80 

 
ПРИКАЗ 

 

29.08.2024                                                                                                               № 105 

 

О проведении аттестации в целях подтверждения соответствия занимаемой 

должности в 2024-2025 учебный год 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации» и приказом Министерства 

просвещения Российской Федерации от 24 марта 2023 г. №196 «Об 

утверждении порядка проведения аттестации педагогических работников 

организаций, осуществляющих образовательную деятельность», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Провести в 2024-2025 учебном году аттестацию в целях подтверждения 

соответствия занимаемой должности. 

2. Утвердить список педагогических работников, аттестуемых в целях 

соответствия занимаемой должности в 2024-2025 учебном году (Приложение 

№1). 

3. Утвердить график прохождения аттестации педагогическими 

работниками, аттестуемыми в целях подтверждения соответствия занимаемой 

должности в 2024-2025 учебном году (Приложение №2). 

4. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя 

заведующего (ВМР), Кондратенко Е.В. 

 

Заведующий МБДОУ МО г. Краснодар 

«Центр – детский сад № 40»       _________________________ Т.В. Вацура 

 

 

 



Приложение №1  

к приказу от 29.08.2024 № 105 

 

Список педагогических работников, аттестуемых в целях установления 

соответствия занимаемой должности в 2024-2025 уч. г. 

 
 

 

№ 

п/п 

Ф.И.О. 

педагога 

Должность Год 

рождения 

Педагогический 

стаж в данной 

должности 

(л., м.) 

Педагогический 

стаж в данном 

ДОО 

(л., м.) 

Сведения о предыдущей 

аттестации 

Дата 

последней 

аттестации 

действия 

Квалифик

. 

категория 

1 
Суханюк Елена 

Владимировна 
воспитатель 1976 21,5 21,5 16.10.2019 

на 

соответст

вие 

2 

Епископосян 

Нина 

Михайловна 

воспитатель 1966 28,10 27,8 - 

на 

соответст

вие 

 

  



Приложение №2 

 к приказу от 29.08.2024 № 105 

 
График прохождения аттестации педагогическими работниками МБДОУ МО 

г. Краснодар «Центр - детский сад №40» в целях соответствия занимаемой 

должности в 2024-2025 уч. г. 

 

№п/

п 
ФИО педагогического работника Должность Дата аттестации 

1. Суханюк Елена Владимировна воспитатель 16.10.2024 

2. Епископосян Нина Михайловна воспитатель 15.01.2025 
 


		2024-08-31T12:55:26+0300
	Вацура Татьяна Владимировна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




